

## 新旧対照表（週休2日制モデル工事の試行要領について）

新	旧	備考
<p data-bbox="492 365 1056 401">富山県農林水産部所管建設工事に係る</p> <p data-bbox="528 453 1020 489">「週休2日制モデル工事」試行要領</p> <p data-bbox="186 569 373 604">1 【省略】</p> <p data-bbox="186 657 373 693">2 用語の定義</p> <p data-bbox="255 699 1329 735">この要領で使用する用語は、農林水産部土木工事共通仕様書で定める用語のほか、下記による。</p> <p data-bbox="237 741 492 777">(1)～(9) 【省略】</p> <p data-bbox="237 783 1344 863">(10) 「現場閉所率」とは、対象期間内の現場閉所日数の割合をいい、その算定方法は、後記4(5)ア「現場閉所率の算定方法」とおりである。</p> <p data-bbox="290 869 1347 993"><u>なお、現場閉所率の算定では、週2日を超える休日を「対象期間の日数」に含めるが「現場閉所日数」に含めない。ただし、「振替休日」及び「完全週休2日の振替休日」については振替前の週の分の休日として扱い、対象期間全体で週2日を超える現場閉所日数とならないようにする。</u></p> <p data-bbox="270 1050 477 1085">(11) 【省略】</p> <p data-bbox="186 1138 424 1173">3～5 【省略】</p> <p data-bbox="186 1226 284 1262">附 則</p> <p data-bbox="186 1268 326 1304">【省略】</p> <p data-bbox="186 1310 284 1346"><u>附 則</u></p> <p data-bbox="186 1352 991 1388"><u>この要領は、令和3年2月1日以降の決裁にかかる工事から適用する。</u></p>	<p data-bbox="1679 365 2243 401">富山県農林水産部所管建設工事に係る</p> <p data-bbox="1715 453 2208 489">「週休2日制モデル工事」試行要領</p> <p data-bbox="1383 569 1570 604">1 【省略】</p> <p data-bbox="1383 657 1570 693">2 用語の定義</p> <p data-bbox="1451 699 2525 735">この要領で使用する用語は、農林水産部土木工事共通仕様書で定める用語のほか、下記による。</p> <p data-bbox="1433 741 1688 777">(1)～(9) 【省略】</p> <p data-bbox="1433 783 2540 863">(10) 「現場閉所率」とは、対象期間内の現場閉所日数の割合をいい、その算定方法は、後記4(5)ア「現場閉所率の算定方法」とおりである。</p> <p data-bbox="1486 869 2558 949"><u>なお、現場閉所率の算定では、「振替休日」及び「完全週休2日の振替休日」を除き、週2日を超える休日を「対象期間の日数」に含めるが「現場閉所日数」に含めない。</u></p> <p data-bbox="1433 1043 1644 1079">(11) 【省略】</p> <p data-bbox="1383 1131 1620 1167">3～5 【省略】</p> <p data-bbox="1383 1220 1484 1255">附 則</p> <p data-bbox="1383 1262 1522 1297">【省略】</p> <p data-bbox="1383 1304 1522 1339"><u>【新規】</u></p>	<p data-bbox="2576 863 2689 898">文章修正</p>